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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan - 1 e
Nijverdal, 30-11- - 1-12-2024 knzb
Programmanr. 511 Dames, 4 x 100m wisselslag 2012 en eerder
30-11-2024 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Dedemsvaart-AC 2
4 De Dinkel 1

5 EZCL (SG) 1

6 ZV Zwartsluis 1

Serie 2 van 2

1 EZCL (SG) 2
0Z&PC1

WS Twente 1

Het Ravijn 1
Dedemsvaart-AC 1
De Dinkel 2

SWOL 1894 1

~No o~ wnN

vereniging

Dedemsvaart-AC
De Dinkel

EZCL (SG)

ZV Zwartsluis

EZCL (SG)
Oz&PC

WS Twente

Het Ravijn
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

SWOL 1894

inschrijftijd

6:14.79
5:34.70
5:48.15
6:22.21

5:27.69
5:19.66
5:06.99
5:00.96
5:06.56
5:18.72
5:20.65

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Regio Oost
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